[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(четвертый созыв)

197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-73

РЕШЕНИЕ

№ 2/4

08 апреля 2010 г.

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального

образования муниципального округа Аптекарский остров от 23.09.2009г.

№11/1 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Муниципальном Совете,

Аппарате Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа

Аптекарский остров при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
В результате рассмотрения Предложения прокуратуры Петроградского района Санкт-Петербурга «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров от 23.09.2009г. №11/1» от 17.03.2010г. № 16н-2010 на основании п. 3 ст. 33  Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», п. 8 ст. 28 Устава муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров (с посл. изм. и доп.) Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров

Решил:

1. Внести изменение в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров от 23.09.2009г. № 11/1 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Муниципальном Совете, Аппарате Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

п. 3 Решения изменить и читать в новой редакции:
«Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования Аптекарский остров Приплада М.Ю.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

Приплад М.Ю.

Секретарь Муниципального Совета

Косинов А.А.